
 

 

ÚŘEDNÍ HODINY  
BĚHEM LETNÍCH PRÁZDNIN 

 

STUDIJNÍ ODDĚLENÍ  
• Mgr. Darina Daňková – vedoucí studijního odd. (místnost č. 108) 

ÚTERÝ, STŘEDA 10:00 – 12:00 

• Bc. Lucie Drlíková – doktorský studijní program (místnost č. 7) 

ÚTERÝ 10:00 – 12:00 
Úřední hodiny jsou během letních prázdnin omezeny z důvodu čerpání dovolené. V případě 
potřeby konzultace doporučujeme kontaktovat Mgr. Daňkovou (dankova@jamu.cz, tel.: 

542 591 303) nebo Bc. Drlíkovou (drlikova@jamu.cz, tel.: 542 591 347). 

DĚKANÁT  
• Mgr. Klára Viková a Mgr. Helena Valíčková (místnost č. 205) 

09:30 – 11:30 
Úřední hodiny děkanátu mohou být během letních prázdnin omezeny z důvodu čerpání dovolené. 
V případě potřeby konzultace doporučujeme kontaktovat Mgr. Vikovou (vikova@jamu.cz, tel.: 

542 591 301) nebo Mgr. Valíčkovou (valickova@jamu.cz, tel.: 542 591 304). 

 

Děkujeme za pochopení a přejeme krásné léto 
 

 

 

 

 

Změny vyhrazeny. 


